0086 AGENCIA PARANA DE DESENVOLVIMENTO - APD
CNPIJ: 17.269.926/0001-80

Data

Histdrico

Valores expressos em Reais (R$)

Razdo

Contrapartida  Sequéncia

05/10/2020 21:07 Pag:0001
Periodo: 01/09/2020 a 30/09/2020

Débito Crédito

Razao — Societario

Saldo

Conta: 2623

31/08/2020

01/09/2020

01/09/2020

02/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

17/09/2020

24/09/2020

30/09/2020

3.2.10.01.0012

Saldo anterior..

PAGAMENTO DIARIAS ROGERIO
JOSE CHAVES - FORMULARIO DE
AFASTAMENTO 33 - CURITIBA -
PARANAGUA - CURITIBA
PAGAMENTO DIARIAS
GIANCARLO ROCCO -
FORMULARIO DE
AFASTAMENTO 32 - CURITIBA -
PARANAGUA - CURITIBA
PAGAMENTO DIARIAS JOSE
EDUARDO BEKIN -
FORMULARIO DE
AFASTAMENTO 30 - CURITIBA -
BRASILIA - CURITIBA
PAGAMENTO DIARIAS
GIANCARLO ROCCO -
FORMULARIO DE
AFASTAMENTO 32 - CURITIBA -
PARANAGUA - CURITIBA
PAGAMENTO DIARIAS JOSE
EDUARDO BEKIN -
FORMULARIO DE
AFASTAMENTO 31 - CURITIBA -
PRUDENTOPOLIS -
GUARAPUAVA - CURITIBA
PAGAMENTO DIARIAS JOSE
EDUARDO BEKIN -
FORMULARIO DE
AFASTAMENTO 34 - CURITIBA -
CASCAVEL - CURITIBA
PAGAMENTO DIARIAS JOSE
EDUARDO BEKIN -
FORMULARIO DE
AFASTAMENTO 35 - CURITIBA -
CASCAVEL - CURITIBA
PAGAMENTO DIARIAS ROGERIO
JOSE CHAVES - FORMULARIO DE
AFASTAMENTO 39 - CURITIBA -
PARANAGUA - CURITIBA

sepdelolkkiclbllk - Totals da conta
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VIAGENS, ESTADIAS E

2437 27057

2437 27058

2437 27059

2437 27060

2437 27153

2437 27062

2437 27063

2437 27064
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Titulo: 3.2.10.01

71.982,54

48,00

48,00

575,00

124,81

310,00

48,00

96,00

48,00

1.297,81

SERVICOS DE TERCEIROS

71.982,54D

72.030,54D

72.078,54D

72.653,54D

72.778,35D

73.088,35D

73.136,35D

73.232,35D

73.280,35D



